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План воспитательной работы школы на осенние каникулы
(2018-2019 уч. год)
	
/Сроки каникул:   27.10-06.10./ 
	Содержание работы
	Дата и время проведения
	Категория участников
	Место проведения
/время
	Ответственные 

	                                            Массовые мероприятия

	Мероприятие, посвященное Дню народного единства (праздник
совместно с социумом села)
	05.11
	5,6,7,8,9 классы
	Спорткомплекс
Сельский ДК
/ 13.00
	Инструктор села по спорту, учитель физкультуры, сельский библиотекарь, классные руководители

	Фестиваль «Будь готов к ГТО!»
Осенний кросс
	30,31.10
01.11.
	1-11 кл.
8-11 кл.
	Спортзал школы

	Учитель  физкультуры Ишбулатова Г.Н.

	«Веселые старты»
	02.11.
	1-4 классы
	Спортзал школы

	Учитель  физкультуры Ишбулатова Г.Н.

	Конкурс рисунков «Помоги пернатым друзьям»
Обновление кормушек для птиц
	01.11
	1-4 классы
/11.00
5-7 классы
/12.00
	школа


школьный двор
	Учитель ИЗО Янабаева Л.З. классные руководители
Учителя технологии 

	Кружковая и секционная работа
	Направление 



	Название
кружка, секции


	Ф.И.О. руководителя
	Класс
 (с какого кл. по какой)
	Кол-во чел.
 в кружке,  секции
	Кол-во часов
	Дни недели/время

	
	
	
	
	
	
	Пон. 
	Вторн. 
	Среда
	Четв.
	Пятн.
	Субб.

	Спортивно-оздоровительное 
	Шахматный клуб
	Ишбулатова Г.Н.
	3, 4,5,6
	30
	1
	
	13.30-14.30
	
	
	
	

	
	Минифутбол
	Ишбулатова Г.Н.
	5-8
	25
	1
	
	
	
	16.00-17.00
	
	

	
	Волейбол
	Ишбулатова Г.Н.
	7,8,9,1011 
	30
	1
	
	
	
	17.00-18.00
	
	

	Духовно-нравственное
	Хор
	Хамитова З.А.
	3, 4
	30
	1
	
	
	
	
	13.30.-14.30
	

	Общеинтеллектуальное
	Занимательная математика
	Челялова З.М.
	1, 2
	33
	1
	
	
	
	
	13.30-14.30
	

	
	Занимательная математика
	Каримова В.М.
	3, 4
	30
	1
	13.30-14.30
	
	
	
	
	

	
	Введение в геометрию
	Нурмухаметова Г.Х.
	5, 8
	30
	1
	
	
	
	14.00-15.00
	
	

	
	Введение в геометрию
	Ибрагимова С.З.
	6, 7
	23
	1
	
	
	
	15.00-16.00
	
	

	
	Звездочет
	Шарафутдинова Р.З.
	5,6,7
	37
	1
	
	
	
	
	14.00-15.00
	

	Общекультурное
	Родничок
	Исмагилова А.Н.
	1



	17
	1
	
	12.30-13.30
	
	
	
	

	

	Выразительное чтение
	Исмагилова А.Н.
	5, 6
	26
	1
	14.30-15.30
	
	
	
	
	

	
	Выразительное чтение
	Мирязова Е.Х.
	7, 8
	27
	1
	
	14.30-15.30
	
	
	
	

	Социальное
	Родной край
	Чичбакова Г.Ш.
	1, 2,3,4
	35
	1
	
	
	13.30-14.30
	
	
	

	
	Биологическое краеедение
	Хайруллина Г.Х.
	5, 6,7, 8
	30
	1
	
	13.30-14.30
	
	
	
	

	
	Основы финансовой грамотности
	Рахимов Ш.Б.
	5-8
	20
	1
	14.00-15.00
	
	
	
	
	

	Предметные
	Языкознание
	Мирязова Е.Х.
	8, 10
	24
	1
	
	
	
	15.00-16.00
	
	

	
	Языкознание
	Аликашева А.Т.
	9,11
	29
	1
	
	
	
	
	15.00-16.00
	

	
	Занимательная математика
	Ибрагимова С.З.
	9,11
	29
	1
	
	15.00-16.00
	
	
	
	

	
	Занимательная математика
	Шарафутдинова Р.З.
	8, 10
	24
	1
	
	
	15.00-16.00
	
	
	




	
"Развитие детского, школьного, познавательного туризма и организация экскурсий по внутрирайонным маршрутам"

	«Путешествие по родному селу» - экскурсия по селу, к памятнику павших на войне

	Экскурсия в сельский музей. 
	02.11
	 5-11 классы
	 Сельский музей 
/12.30
	Педагог организатор Янабаева Л.З., руководитель сельского музея Яров Т., классные руководители: Хайруллина Г.Х. Шарафутдинова Р.З., Ишбулатова Г.Н., Исмагилова А.Н.; Аликашева А.Т., Ибрагимова С.З., Мирязова Е.Х., 

	Экскурсия в сельскую библиотеку
	02.11
	Учащиеся 1-4 классов
	Сельская библиотека 
/11.00
	Руководитель сельской библиотеки Тулькибаева А.
Классные руководители: Челялова З.М. Чичбакова Г.Ш., Хамитова З.А.. Каримова В.М.;

	Посещение кабинета ПАВ
	31.11
	9-11 кл.
	Новоатьяловская СОШ
	Социальный педагог Янабаева Л.З.

	
Профилактическая работа с детьми, состоящими на всех видах учета	

	Посещение семей на дому -01.11 (в течение дня)

	Контроль за посещением консультаций и кружков
	В течение каникул
	Дети, состоящие на учете у кл. рук-ля, на ВШК, ПДН
	Школа
(с 11.00по 17.00)
	Классные руководители, социальный педагог

	Организация вечерних рейдов
	С 29.10 по 06.11
	-
	Территории сел (с 20.00 по 22.00)
	Классные руководители, социальный педагог

	
План-график проведения консультаций (2018-2019 гг.)

	класс
	Дни недели

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	9 класс
	География 
Химия
с14.45 до 16.25 ч. 

	Математика
с14.45 до 16.25 ч.
	Русский язык
с14.45 до 16.25 ч.
	Биология
с14.45 до 16.25 ч.
	Обществознание
с14.45 до 16.25 ч.

	11 класс
	Русский язык
с14.45 до 16.25 ч.
	Обществознание
с14.45 до 16.25 ч.
	Биология
с14.45 до 16.25 ч.
	Математика
с14.45 до 16.25 ч.
	История
с14.45 до 16.25 ч.

	10 класс
	Литература
с14.45 до 16.25 ч.
	
	Математика
с14.45 до 16.25 ч.
	Русский язык
с14.45 до 16.25 ч.
	









